(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Precesordilbd: inteli3~9100 3.6GHz - Tray

Procesor 1151 Intel i3-9100 3.6GHz - Tray

Sifra: 3313

Kategorija prozivoda: Procesori

Proizvodac: INTEL

Cena: 18561,00 rsd.

PodnoZje:

Tip procesora:

Broj jezgara procesora:
Threads:

Tehnologija izrade:
TDP:

Radna frekvencija:
Turbo frekvencija:

Integrisani grafi¢ki procesor:

Razno:

Intel&reg; 1151

Intel&reg; Core&trade; i3

4

4

14 nm

65W

3.6 GHz

4.2 GHz

Intel&reg; UHD Graphics 630
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




